
RENATO CHIARANTI
LAURA CHIAPPELLI

Aw. DE LUCA ENRICO
Avv RUGGERIGIOVANPAOLO
Avv.  FRANCESCHINIMARCO
Avv. COLACCI ANDREA

Avv.  GIOCONDIARNALDO
Aw. PROIETTIMARCO

Avv NAPOLETTI EMILIANO

Avv.  TOMASSINISANDRO

Avv.  SCORSONIGIULIANA

Avv SEVERISTEFANIA

Avv ABBATI FRANCESCA

Aw FARNESIFABIO

Avv TIBERI ELISABETTA

Avv MATTIOLI MASSIMILIANO

Avv.  SCONOCCHIAFRANCESCO

Avv FALCHETTIBALLERANICRISTHIA

Avv. ROSSI LAVINIA MARIA LAURA

Avv. VENTURI FIAMMETTA

Avv. ZINGARELLI LUIGI

Avv. PARRONI DINO

Avv MORONI CARLO

Avv.  STANDOLI FRANCESCO EMILIO

Avv. CARISTIA MARIA LETIZIA

Avv. RULLI BONACA GIACOMO CLAUDIO

Avv. MALANOTTE PAOLO

Avv.  PIERMARINI LORENZO

Avv BISCETTICLAUDIO
Aw DE PASCALIS MARCO

Avv.  MINUCCISTEFANO
Aw.  NEVIMICHELA
Avv. D'AMMANDO MAURIZIO

Avv GARZUGLIA FABRIZIO

Avv.  GRIFONI MAURIZIO

Avv BIANCIFIORIATTILIO
Avv MINCIARELLI  MASSIMO

Avv MINCIARELLI  MAURO

Avv PLACIDI PAOLA
Avv FRANCESCANGELI MARCO

Avv TIBERICRISTIANA
Avv PROIETTIMASSIMO
Avv RANALLIGIOVANNI
Avv. TRABALZA FOLCO
Aw. PIEROTTIALBERTO
Avv RAVASIO MARCO
Avv STELLA GIACOMO
Avv CALVANESE CINZIA
Avv CIACCOLINI FRANCESCO
Avv MONTALBANO CARACCI FRANCESCO
Avv  ORSIN IALBERTO
Avv  ORSIN ICARLO

ELEZIONI CONSIGLIO ORDINE BIENNIO 201212013

SONO RISULTATI ELETTI:

VOTI I98
vort 17l

HANNO RIPORTATO VOTI:

OB/OB/1958 RIETI
09/04/1955 V|SSO

29t12t1976 TERNI

10t02t1954 TERNI

30/08/1958 TERNI

18t12t1960 TERNI

22t04t1970 TERNI

03t11t1948 TERNI

17109/1960 MASSA - MARINA

01/08/1966 TERNI

18t11t1974 TERNI

17t09t1962 TERNI

27t10t1951 TERNI

05/03/'1968 TERNI

27t04t1969 AMELIA

07t08t1964 TERNI

23t06t1970 TERNI

2510911953 MESTRINO

21t02t1947 TERNI

26t12t1969 ROMA

08t1111957 TERNI

07t0611978 TERNI

23t0211952 AMELIA

11t ]5t1947 TERNI

11t10t1963 TERNI

16tAU1971 TERNI

21/12/1955 TERNI

05t08t1972 ROMA

30t12t1956 ROMA

15tO4t1956 VITERBO

10t04t1955 TERNI

29t10t1971 SPOLETO

19t0411958 TERNI

29t06t1953 TERNI

29t01t1954 NARNI

04to5t1946 NARNI

08/08/1961 TERNI

21t08t1965 TERNI

10 /01 /1961  TERNI
25t]5t1964 TERNI

28t10t1965 TERNI

14t09t1954 FOLTGNO

05/05/1959 TERNI

20108/1969 TERNI

23109/1968 TERNI

1 1/10/1960 AMELIA

05t12t1965 TERNI

03to5t1970 ERICE

25t01t1940 TERNI

22t02t1969 TERNI

152

131

122

1 1 5

104

104
'|.02

89

82

82

66

63

63

49

49

48

45

45

45

43

42

41

39

39

35

35

33

32

31

29

27

2 1

1 9
' t6

1 4

1 3

1 1

1 0
' t0

9

8

8
7

t

6

6

6

6



20t01t2012 ELEZTONT ELENCO RTSULTATT (PER VOTO) - ALMENO UN VOTO 2t6

Cognome e nome Data e luogo di nascita Voti

Aw. ORSINI FRANCESCO MARIA

Aw. RAGGIMARIA
Aw. CHERUBINISTEFANIA

Aw. LANCIA FABIO

Aw. MATERAZZI ROBERTO MARIA

Aw. MORCELLA MANLIO

Aw. SEBASTIANIARNALDO
Avv. BORDONI LEONARDO

Aw. CAPPONISTEFANIA

Avv. CHIARANTIROBERTO

Aw. FINOTTO MASSIMO ORESTE

Aw. LATINILEONARDO

Avv.  MORICCIANIGIORGIO

Avv.  NERIFABIO

Aw. PARRONISANDRO

Aw. QUADRINIMAURIZIO
Aw. ROMANI ROBERTO

Aw. RULLI BONACA CLAUDIA

Aw. VICARIO MASSIMO

Avv. ALLEGRETTI FRANCESCO

Avv. BARTOLLINIALVARO

Aw. BEFANIANNA

Aw. BENEDETTIIRENE

Aw. BISCETTIMAURO

Aw. BRIZIARELLIPIO

Aw. CALO'GIUSEPPE

Avv. CARIGNANIMASSIMO

Avv. CAVICCHIOLIANDREA

Aw. CHIARANTIPIERO

Aw. CORAZZI MAURO

Avv. Dl PAOLO PAOLA

Aw. FRANCESCHINIMARIO
Avv. GIAMMUGNAI FRANCESCO

Aw. GILISAURO
Aw. GIOVANNELLITANIA
Aw. LA7Z.ARI ENRICO

Aw. LEONELLISIMONA
Aw. MASSIANDREA
Avv. MATTIANGELIFEDERICO
Aw. MONTAGNAALESSANDRA
Aw. MORONIANDREA
Aw. NATALI PIERLUIGI
Avv.  PIERMARINIELEONORA
Avv.  ROSSILUCIANO
Aw. SEVERINIANDREA
Aw. SFORZA GIUSEPPE
Avv. SILVI FRANCESCO
Aw. STRINATI EMILIANO
Aw. TOMASSINIALESSIA
Avv. VALENTINIELISABETTA
Aw. ALBERTIANNA
Aw. ANTONIUCCIANDREA

ogt10t1971
16/08/1963
27t10t1955
19t06t1978
26t12t1956
o2t06t1952
15/06/1961
19tOgt1973
20to4t1968
15t09t1975
04/09/1 968
14t06t1974
29t}6t1968
02t11t1968
15tO1t1932
09t12t1959
21t05t1963
1510911977
23t11t1969
02to1t1972
1 8/08/1 956
04t0511971
24t03t1968
20t02t1962
04/09/1956
30t0311975
15t0311946
15t05t1953
20t01t1945
28t06t1972
26t01t1953
07to't1942
31t0711979
29tO711976
01to511978
25t12t1953
01t09t1973
09tost1974
26tO7t1968
24t10t1976
I 0/08/1 963
24t10t1969
19t07t1970
09/1 0/1 958
29t11t1975
05/02/1968
12t08t1970
24t06t1970
19tO411979
21t06t1959
24t07t1980
1 1/03/1969

TERNI

BRINDISI

TERNI

TERNI

TERNI

ORVIETO
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

SAN GEMINI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

MASSA MARITTIMA

SIENA

MURLO

TOSCOLANO MADERNO

TERNI

NARNI
NARNI

TERNI
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

ROMA
TERNI

TERNI
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI-CESI

TERNI

TERAMO

TERNI

TERNI

NARNI
ROMA

TERNI

TERNI

6
6
5
5
5
5
5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
2
2



20t01t2012 ELEZTONT ELENCO RTSULTATT (PER VOTO) - ALMENO UN VOTO 3/6

Cognome e nome Data e luogo di nascita

Aw. ASCENZI GUSTAVO

Aw. BAGLIETTO ANGELO

Aw. BARTOLLINISILVIA
Aw. BENUCCIGIOVANNI

Aw. CAPOTOSTI MAURO

Aw. CASAVECCHIA RICCARDO

Avv. CAVALLARI MARCO

Aw. CHIARANTIFEDERICA

Aw. CHIODIVALENTINA

Avv. CRISTIANI CRISTIANA

Aw. DELIBRA MARCO

Avv. DOMINICIMARTA

Aw. DONZELLI SALVATORE FRANCESCO

Aw. GALLICCIA GIANNA

Aw. GIOVANNELLISARA

Aw. GRIGIONIALBERTO

Avv.  GRIMANIFEDERICA

Aw. IACOBELLIS VALENTINA

Avv. IACOVETTA AGNESE

Aw. LEONELLIMAURIZIO

Aw. LOFFREDO ROSSANA

Aw. LONGARINIMASSIMO

Aw. MADAMIANDREA

Aw. MASSUOLI EMANUELE

Aw. MATTIANGELIANTONIO

Avv. MATTIANGELIFRANCESCO

Aw. MATTICARIRICCARDO

Aw. MIGNO ROBERTO

Aw. NUNZICLAUDIO

Aw. PACIVERONICA

Aw. PESCIAIOLIMARIANNA
Aw. PONTEGGIA ROBERTO

Aw. RANUCCIDOMENICO
Aw. RANUCCI MARCO

Avv. SABATINIRAFFAELA
Aw. SBARAGLINIVITTORINA
Aw. SCARCIA GIOVANNA

Aw. SCIARRETTA ROMANO
Aw. SERNISILVIA
Aw. STARNINISILVIA
Aw. TRIPPINICARMELINDA
Aw. VERGINE MAURO
Aw. VIOLA CARLO

Aw. ALCINIMARIALUISA
Aw. ALESSANDROALESSANDRO
Aw. ALLEGRETTI ROBERTA

Aw. ALUNNIANNA
Aw. AMATICARLO
Aw. AMOROSIMASSIMO
Aw. ARDINIBARBARA
Aw. AURISICCHIO SONIA

Aw. BABUCCI BARBARA

20/03/1966
23t01t1964
28t08t1974
09/04/1 968
17t0gt1971
18tOst1972
03t11t1958
14tO4t1974
09t07t1976
21t03t1966
20t04t1966
24tc.s,t1980
05t0211971
30/06/1969
01tost1978
0310111940
28t10t1969
0310611977
01to1t1978
17t0gt1947
06/05/1 965
03/08/1 966
25t12t1949
31tO1t1972
27t0911935
15t1211966
07t1111970
11t03t1964
19tO211957
02t09t1971
1010811977
08/06/1 956
30to111957
14t05t1970
24t03t1968
1310711959
01t0411978
13t0411940
13t10t1968
21t02t1976
24t10t1960
o4to1t1957
29t11t1971
06/03/1961
08to1t1947
15t06t1967
06/08/1 949
1 5/08/r 930
ogt1211971
20to8t1971
03t09t1975
11t09t1972

ROMA

GENOVA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

MAGLIANO SABINA

TERNI

TERNI

FOLIGNO

TERNI

TERNI

TERNI

ACQUASPARTA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

NAPOLI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

orRtcoLl
NARNI

TERNI
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

L'AQUILA

LANCIANO
TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

SPOLETO

NARNI

SPOLETO

TERNI

TERNI
TERNI
ROMA

TERNI

ROMA
TERNI

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
1
1
1
'l

'l



20t01t2012 ELEZTONT ELENCO RTSULTATT (PER VOTO)- ALMENO UN VOTO 4t6

Cognome e nome Data e luogo di nascita Voti

Aw. BALDIERIGIAMPAOLO

Aw. BAROGIFABIO

Avv. BASSITTO FRANCESCO

Aw. BECECCO PATRIZIA

Aw. BEVAGNINIFRANCESCA
Aw. BIANCHINIRICCARDIROMEO
Aw. BIGIFEDERICA
Aw. BIONDINIKATIUSCIA

Aw. BONACCINISILVIA
Aw. BOSCIA PIER LUIGI

Avv. BRACONIGIOVANNI

Aw. BRANDIALESSANDRA

Aw. BURATTINIRITA

Aw. BUTICHIARA

Aw. BUTIPIERO

Aw. BU7ZAO CATERINA

Aw. CAFFARELLI SERENELLA

Avv. CAMICIOLA ORLANDO

Avv.  CAMPILIPAOLO
Aw. CAPALDINIBRUNO

Aw. CAPONIGABRIELLA

Aw. CARDAIO ELENA

Avv. CARDARELLI FRANCESCA

Aw. CARISTIA ROBERTO

Avv. CARLINO ANGELA

Aw. CATAPANOGAETANO

Aw. CHIAPPALUPISILVIA

Aw. CIPICCIA PAOLO

Aw. CIPRIANO FRANCESCO

Aw. CLERICO'FRANCESCA
Aw. COCCETTA LETIZIA

Aw. COCCHIIVO
Aw. COLALELLISTEFANO

Avv. COLANTONIO DANIELA

Aw. CRESCIMBENIPAOLO
Aw.  CUIN IS IMONE

Aw. D'ALESSANDRO MARIA

Aw. DE ANGELIS AUGUSTO
Avv. DE ANGELIS MASSIMO
Aw. Dl PAOLO MARIA
Aw. DURANTE SILVIA
Avv. EROLIGIOVANNI
Aw. ESPOSITO ELISA
Avv. FABRIZIMARCO
Aw. FARNESIMASSIMO
Aw. FAUSTINISUSANNA
Aw. FAZIGIUSEPPE
Aw, FERRETTI ALESSANDRO

Aw. FERRICATIUSCIA
Aw. FESTUCCINORMA
Aw. FILIDEITOMMASO
Aw. FILIPPETTIFRANCA

12t04t1969
15t01t1963
17t07t1963
21t06t1967
15t10t1972
13t1011930
o3t12t1977
30/05/1 969
27t10t1981
17t12t1968
0410411964
08t12t1983
16t0211965
21t08t1973
23t02t1945
08t0211965
21t12t1950
1 9/09/1 959
10to3t1971
2610411971
07t08t1954
30/01 /1 980
24tO711974
12t02t1955
27t08t1969
07to511971
06t0511977
11t04t1974
08/09/1 970
27t0zt1961
27t0711969
19t12t1933
18t10t1964
28t09t1972
10t11t1940
25tO211972
08/09/1 955
25t05t1941
01 /1 0/1 959
22t10t1964
15t08t1971
21t12t1964
21t12t1974
04t05t1954
13/06/1968
o3to1t1970
16t11t1966
04t07t1969
19/01/1966
05/10/1964
10/03/1981
25tO7t1968

TERNI

LA SPEZIA

NARNI

SPOLETO

AMELIA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

NARNI

TERNI

TERNI

NARNI

TERNI

TERNI

TERNI

LECCE

MARATEA

TERNI

NARNI

TERNI

NARNI

TERNI

TERNI-CESI

ROMA

TERNI

TERNI

TERNI

CAMPOBASSO

TERNI

TERNI
NARNI
TERNI

TERNI

AMELIA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI
TERNI

NARNI

TERNI



20t01t2012 ELEZTONT ELENCO RTSULTATT (PER VOTO) - ALMENO UN VOTO

Cognome e nome Data e luogo di nascita Voti

Aw. FOSSATELLIFABRIZIO

Aw. FRATINIVALENTINA

Aw. GALEAZjZI ROBERTO

Aw. GERINIDONATELLO

Aw. GERMONDANIDANILO
Aw. GIANNINIANTONIO
Aw. GIROTTIALESSANDROQUIRINO
Avv.  GUALFETTIDOMENlCA
Aw. GUBBIOTTI EMIDIO MATTIA

Avv. IACARONISARA

Aw. INNOCENTIDANIELE

Aw. LAVARI MARIA TERESA

Aw. LEPORONIDANIELE

Aw. LITIFILIPPO

Aw. LORIALESSIA

Aw. MARCHIOLIMARCO

Aw. MARCOCCISIMONA

Aw. MARIANIMARIA

Aw. MARINIFABIO

Avv. MAZZITELLILUISA

Aw. MELLA TIZIANA

Avv.  MILITONIFEDERICA

Avv.  MINUTIMIRKO

Aw. MOBILIO MARIO

Aw. MONACO GIANPAOLO

Aw. MORETTIGIOVANNA

Aw. MORETTI MARIA ROSARIA

Aw. MOSCATELLILAURA

Aw. MUZIMARCO
Aw. NATALISILVIA

Aw. NENNA VINCENZO

Aw. PALAJI,I ANNA

Avv. PANTELLA FABIANA

Avv. PANUCCI FRANCESCO

Avv. PEGORARO PIETRO

Aw. PETROCCHI MARTA

Aw. POLIMENO ROSALINA
Aw. POLVERONICLAUDIA
Avv. PORZIOLIANGELO
Aw. PROVANTINIMARA
Aw. PROVARONIVALERIO
Aw. PUCCIATTIANNA
Avv. ROSSIMASSIMO
Avv. SALVINIGIANLUCA
Aw. SANSONIMARCO
Aw. SCIANNAMEO MARTA

Avv.  SENSINIALESSANDRA
Aw. SIMONCELLIALFONSO
Aw. SIMONCINIMAURA
Aw. SPOLDIROBERTO
Avv. STELLATOMMASO
Aw. SUCCHIARELLIDORIANA

09/01/1 965
15t07t1964
03/06/1965
13tO3t1967
02/08/1 935
14tO3t1963
25tO2t1982
20t1211964
22t10t1976
12t0411977
06to4t1979
07t01t1965
26t10t1966
24t05t1975
03t0711977
24t12t1976
0210911974
01/05/1961
0510711970
29109/1 958
1 6/03/1 960
29tO1t1975
09t1011975
12t01t1949
12t04t1943
12t03r1968
04to2t1958
27t}8t1971
08t07t1970
1 3/1 0/1 960
20t0811932
16/06/1961
11t02t1976
31t03t1967
25t0511940
1 6/09/1 968
28t06t1962
o2to7t1975
20t12t1974
10t0111972
15tO2t1977
09to9t1971
14t12t1933
25t11t1966
06t01t1974
15t11t1978
03t07t1967
03/09/1 949
08t12t1974
20101t1962
17t06t1962
18tO7t1966

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI
NARNI

MONTEFRANCO

ROMA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

FOLIGNO

TERNI

TERNI

TERNI

NARNI

TERNI

TERNI

NICOTERA

MONFALCONE

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI
TERNI

MANFREDONIA

FIRENZE

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

MILANO

TERNI

COSENZA

coMo
RIETI
TERNI

FERENTILLO

NARNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI
ACQUASPARTA

TERNI

AMELIA



20t01t2012 ELEZIONI ELENCO R|SULTAT! (pER VOTO) - ALMENO UN VOTO

Cognome e nome Data e luogo di nascita

Aw. SUCCHIARELLIPAOLA

Aw. TABORRI FRANCESCA
Aw. TOFANELLIALESSANDRO
Aw. TUDISCO MARCO

Aw. TURILLIPATRICIA
Avv. VALENTINI STEFANO
Aw. VENTIFABRIZIO
Avv. VENTURA ERMANNO
Aw. VENTURILUISA

Avv. VIALIVALENTINO

o4tost1972
01t11t1983
22t02t1960
24t12t1970
27t07t1967
19t12t1967
04tozt1972
22t12t1964
22t10t1953
08/04/1 965

TERNI

NARNI

TERNI

AMELIA

TERNI

TERNI

TERNI

TERNI

RAVENNA

TERNI

Totale voti :


